КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

07.03.2023 №82

г. Алейск

О снятии с контроля филиала
МКДОУ «Моховской детский
сад» - «Алейский детский сад»

На основании материалов, предоставленных образовательной организацией:
филиал МКДОУ «Моховской детский сад» - «Алейский детский сад»,

приказываю:
1. Снять с контроля образовательную организацию: филиал МКДОУ

«Моховской детский сад» - «Алейский детский сад» 07.03.2023 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы /\] /
Администрации района, / /
председатель комитета И /// Т.Н. Часовских

Романюк Любовь Евгеньевна
® 8 (38553) 66293